
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DAHLIFAH,SE. M.Si, CSRS, CSRA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 ACT1102 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A204 D3 AKT 7
SELASA 08:00 AKA310 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II  A203 S-1 AKT 26
RABU 12:30 STI300 14 3 METODE PENELITIAN  A410 S-1 MGT 21
RABU 15:30 STI300 15 3 METODE PENELITIAN  A405 S-1 MGT 21
SABTU 07:30 ACT2105 1 3 METODE PENELITIAN AKUNTANSI / ACCOUNTING RESERCH METHODOLOGISTEI01 k532t2  C201 MAKSI 13
SABTU 12:30 STI300 6 3 METODE PENELITIAN STEI06 439dgg  A402 S-1 AKT 20
SABTU 15:30 ACT2104 1 3 LAPORAN KEBERLANJUATAN DAN PENJAMIN/ SUSTAINABILITY AND ASSURANCESTEI01 k532t2  C106 MAKSI

21  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2022/2023 Genap 

Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 14 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), DAHLIFAH 

Jumlah Peserta  22 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 15-02-2023 12:30:00 s/d 21-02-2023 12:30:00 

Judul : Introduction to Research 

Deskripsi : Mahasiswa mempu menerapkan proses penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Introduction to Research Mahasiswa mempu menerapkan proses penelitian EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 

 

Introduction to Research 
silahkan bergabung di what up grup ini 

https://chat.whatsapp.com/J0RHEpjt8KN2kewmgGWJLD 

 

2 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
TUGAS TM 

1 

Mahasiswa mempu menerapkan proses 

penelitian 

Tugas 

Individu 
13 0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 22-02-2023 12:30:00 s/d 28-02-2023 12:30:00 

Judul : Research topics: 

Deskripsi 
: Mahasiswa mampu memahami perkembangan penelitian bidang akuntansi, 

manajemen dan bisnis. 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Research 

topics: 

Mahasiswa mampu memahami perkembangan penelitian bidang 

akuntansi, manajemen dan bisnis. 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Tidak ada Ujian 



Waktu : 01-03-2023 12:30:00 s/d 07-03-2023 12:30:00 

Judul : PROBLEM AREA 

Deskripsi : Mahasiswa memahami masalah dalam penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 PROBLEM AREA Mahasiswa memahami masalah dalam penelitian EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
TUGAS TM 

3 

Mahasiswa memahami masalah dalam 

penelitian 

Tugas 

Individu 
18 0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 08-03-2023 12:30:00 s/d 14-03-2023 12:30:00 

Judul : LANDASAN TEORI 

Deskripsi : Mahasiswa memahami pentingnya landasaan teori dalam sebuah penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
LANDASAN 

TEORI 

Mahasiswa memahami pentingnya landasaan teori dalam 

sebuah penelitian 
EBOOK PDF 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

 
1 

TUGAS PRESENTASI 

ARTIKEL SINTA 

Mahasiswa memahami pentingnya 

landasaan teori dalam sebuah 

penelitian 

Tugas 

Individu 

 
20 

 
31.82 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 15-03-2023 12:30:00 s/d 21-03-2023 12:30:00 

Judul : Research Design Kuantitatif 

Deskripsi : Mahasiswa memahami riset disain kuantitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Research Design Kuantitatif Mahasiswa memahami riset disain kuantitatif EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 



1 
TUGAS PRESENTASI 

ARTIKEL SINTA 

Mahasiswa memahami riset 

disain kuantitatif 

Tugas 

Individu 
13 14.55 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 22-03-2023 12:30:00 s/d 28-03-2023 12:30:00 

Judul : SKALA PENGUKURAN INSTRUMENT PENELITIAN 

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan skala pengukuran 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
SKALA PENGUKURAN INSTRUMENT 

PENELITIAN 

Mahasiswa mampu menjelaskan 

skala pengukuran 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

1 
TUGAS PRESENTASI 

ARTIKEL SINTA 

Mahasiswa mampu 

menjelaskan skala pengukuran 

Tugas 

Individu 
13 21.82 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 29-03-2023 12:30:00 s/d 04-04-2023 12:30:00 

Judul : TEKNIK PENGUMPULAN DATA 

Deskripsi : Mahasiswa mampu melakukan teknik pengumpulan data kuantitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TEKNIK PENGUMPULAN 

DATA 

Mahasiswa mampu melakukan teknik 

pengumpulan data kuantitatif 
EBOOK 

Power 

Point 

2 POPULASI DAN SAMPEL 
Mahasiswa mampu melakukan teknik 

pengumpulan data kuantitatif 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

1 
UPLOAD KARTU 

UJIAN 

Mahasiswa mampu melakukan 

teknik pengumpulan data kuantitatif 

Tugas 

Individu 
17 0.00 

2 
TUGAS PRESENTASI 

ARTIKEL SINTA 

Mahasiswa mampu melakukan 

teknik pengumpulan data kuantitatif 

Tugas 

Individu 
14 18.18 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 8 

Waktu : 05-04-2023 13:00:00 s/d 05-04-2023 15:00:00 

Judul : UTS METODOLOGI PENELITIAN 

Deskripsi : SILAHKAN KERJAKAN SOAL UTS INI 

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UTS METODOLOGI PENELITIAN UTS 75 menit 57.50 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 12-04-2023 12:30:00 s/d 18-04-2023 12:30:00 

Judul : Teknis Analisis Kuantitatif 

Deskripsi : Mahasiswa mampu melakukan teknik analisis kuantitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Teknis Analisis 

Kuantitatif 

Mahasiswa mampu melakukan teknik analisis 

kuantitatif 
EBOOK PDF 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 03-05-2023 12:30:00 s/d 04-05-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF STUDI KASUS 

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan penelitian kualitatif studi kasus 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

STUDI KASUS 

Mahasiswa mampu menjelaskan penelitian 

kualitatif studi kasus 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
TUGAS TM 

10 

Mahasiswa mampu menjelaskan penelitian 

kualitatif studi kasus 

Tugas 

Individu 
16 0.00 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 10-05-2023 12:30:00 s/d 16-05-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF DESKRIPTIF 

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat penelitain kualitatif deskriptif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

DESKRIPTIF 

Mahasiswa mampu membuat penelitain 

kualitatif deskriptif 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 QUIZ 
Mahasiswa mampu membuat penelitain 

kualitatif deskriptif 

Tugas 

Individu 
0 0 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 17-05-2023 12:30:00 s/d 23-05-2023 12:30:00 

Judul : METODE KUALITATIF FENOMENOLOGI 

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat peen 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 METODE KUALITATIF FENOMENOLOGI 
Mahasiswa mampu membuat 

peen 
EBOOK PDF 

2 
ARTIKEL METODE KUALITATIF 

FENOMENOLOGI 

Mahasiswa mampu membuat 

peen 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 
1 

 

TUGAS PRESENTASI DRAF 

PROPOSAL KELOMPOK 1 

 

UGAS PRESENTASI DRAF 

PROPOSAL KELOMPOK 1 

 

Tugas 

Individu 

 
7 

 
15.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 



Waktu : 24-05-2023 12:30:00 s/d 30-05-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF ETNOMETODOLOGI 

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat penelitian etnometodhologi 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

ETNOMETODOLOGI 

Mahasiswa mampu membuat penelitian 

etnometodhologi 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

1 
TUGAS PRESENTASI DRAF 

PROPOSAL KELOMPOK 2 

Mahasiswa mampu membuat 

penelitian etnometodhologi 

Tugas 

Individu 
9 14.55 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 31-05-2023 12:30:00 s/d 06-06-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF ETNOMETODOLOGI 

Deskripsi : Mahasiswa dapat melakukan penelitian etnometodologi 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

ETNOMETODOLOGI 

Mahasiswa dapat melakukan penelitian 

etnometodologi 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

1 
TUGAS PRESENTASI 

PROPOSAL 

Mahasiswa dapat melakukan 

penelitian etnometodologi 

Tugas 

Individu 
7 18.18 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 07-06-2023 12:30:00 s/d 13-06-2023 12:30:00 

Judul : TEKNIK WAWNCARA DALAM PENELITIAN KUALITATIF 

Deskripsi : Mahasiswa mampu melakukan teknik wawancara dalam penelitian kualitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
TEKNIK WAWNCARA DALAM 

PENELITIAN KUALITATIF 

Mahasiswa mampu melakukan teknik 

wawancara dalam penelitian kualitatif 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

1 
TUGAS 

PRESENTASI 

Mahasiswa mampu melakukan teknik 

wawancara dalam penelitian kualitatif 

Tugas 

Individu 
9 21.82 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 14-06-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 12:00:00 

Judul : UAS METODOLOGI PENELITIAN 

Deskripsi : Silahkan submit proposal penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 95.45 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

1 UAS METODOLOGI PENELITIAN - UAS 22 0 menit 74.36 

 

 

 

Jakarta,  19-07-2023 

Disetujui 

 

 
 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



7/19/23, 9:46 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=STI300&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=14&iddosen… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/14
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000315 MUHAMMAD HUSSEIN HAEKAL 100 100 75 47.50 76.75 3.5 B+

2 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 71.43 100 70 35 68.64 3 B

3 21200000090 SEPTI MAHARANI 100 100 85 70 86.5 4 A

4 21200000100 REZA ALVIAR 100 100 70 45 74.5 3.5 B+

5 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 100 100 75 55 79 3.75 A-

6 21200000136 NURHAYATI 100 100 80 80 88 4 A

7 21200000141 IMELDA ISTIANA 100 100 80 75 86.5 4 A

8 21200000147 MULYADI 100 100 82 60 82.6 4 A

9 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 100 100 81 72.50 86.05 4 A

10 21200000159 SASY YURIKA 100 100 83 82.50 89.65 4 A

11 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 100 100 80 60 82 4 A

12 21200000175 NURHALIZA PUTRI 100 100 80 75 86.5 4 A

13 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 100 100 80 75 86.5 4 A

14 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 100 75 72 84.1 4 A

15 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 92.86 100 81 70 84.59 4 A

16 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 100 100 75 77 85.6 4 A

17 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 100 75 75 85 4 A



7/19/23, 9:46 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=STI300&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=14&iddosen… 2/2

18 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 92.86 100 75 77 84.89 4 A

19 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 100 100 78 75 85.9 4 A

20 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 100 78 60 81.4 4 A

21 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 100 78 60 81.4 4 A

22 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 92.86 100 80 75 85.79 4 A

Total 2150.01 2200 1716 1473.50 1831.85 0

Rata-rata 97.73 100 78 66.98 83.27 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



7/19/23, 9:45 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI300/14
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
3

22-
02-

2023
Sesi
3

01-
03-

2023
Sesi
3

08-
03-

2023
Sesi
3

15-
03-

2023
Sesi
3

27-
03-

2023
Sesi
3

29-
03-

2023
Sesi
3

05-
04-

2023
Sesi
3

12-
04-

2023
Sesi
3

03-
05-

2023
Sesi
3

10-
05-

2023
Sesi
3

17-
05-

2023
Sesi
3

24-
05-

2023
Sesi
3

31-
05-

2023
Sesi
3

1 21190000315 MUHAMMAD HUSSEIN HAEKAL 14 (100.00%)

2 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 4 10 (71.43%)

3 21200000090 SEPTI MAHARANI 14 (100.00%)

4 21200000100 REZA ALVIAR 14 (100.00%)

5 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 14 (100.00%)

6 21200000136 NURHAYATI 14 (100.00%)

7 21200000141 IMELDA ISTIANA 14 (100.00%)

8 21200000147 MULYADI 14 (100.00%)

9 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 14 (100.00%)

10 21200000159 SASY YURIKA 14 (100.00%)

11 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 14 (100.00%)

12 21200000175 NURHALIZA PUTRI 14 (100.00%)

13 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 14 (100.00%)

14 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 14 (100.00%)

15 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 1 13 (92.86%)

16 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



7/19/23, 9:45 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

17 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 14 (100.00%)

18 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 1 13 (92.86%)

19 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 14 (100.00%)

20 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 14 (100.00%)

21 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 14 (100.00%)

22 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 1 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 2 0 0 0 1 3 0 0 0 1 7

             

             

             

             

             

             

             


	Pertemuan 1
	Pertemuan 2
	Pertemuan 3
	Pertemuan 4
	Pertemuan 5
	Pertemuan 6
	Pertemuan 7
	Pertemuan 8
	Pertemuan 9
	Pertemuan 10
	Pertemuan 11
	Pertemuan 12
	Pertemuan 13
	Pertemuan 14
	Pertemuan 15
	Pertemuan 16

